
UCHWAŁA Nr LXX/447/2023 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Siedleckiego  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia                                                    

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy 

Wiśniew uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr LXIII/410/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 26 kwietnia 2023 r.                    

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siedleckiego, w formie dotacji celowej             

ze środków budżetu Gminy Wiśniew w transzach w latach 2023-2024 do kwoty 75.000 zł                                                       

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokryciowe 

kosztów zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3654W Kaczory – Łupiny – Domanice na odcinku między m. Kaczory               

i m. Łupiny”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) udzielenie pomocy finansowej może być realizowane                                           

w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z otrzymanym pismem od Starosty Siedleckiego, w którym informuję Radę Gminy 

Wiśniew, że w ogłaszanych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego                                

na opracowanie dokumentacji na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej                        

na przebudowę drogi powiatowej nr 3654W Kaczory – Łupiny – Domanice na odcinku między 

m. Kaczory i m. Łupiny” nie wpłynęła żądana oferta, w związku z powyższym Powiat Siedlecki 

nie planuje realizacji przedmiotowego zadania. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 

zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 


